
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 13 de Junho de 2022. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Nova Venécia

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 024/2022

PROCESSO Nº 562849/2022

LICITAÇÃO COM ITENS EXCLUSIVOS PARA 
A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS 
- ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - 
EPP, INCLUSIVE MICROEMPREENDEDOR 
INDIVIDUAL - MEI

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº
2022.052E0700001.02.0011

Objeto: contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de manutenção preventiva 
e corretiva, visando a conservação, recuperação 
e melhoramento de gramado, para atender as 
necessidades da Secretária Municipal de Esportes.
Local: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL - https://
bllcompras.com/Home/Login
Data de abertura: 28/06/2022
Horário máximo de recebimento da proposta: 
08h30min (Horário de Brasília-DF).
Horário do início da disputa: 09h00min (Horário 
de Brasília-DF).
O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos 
endereços eletrônicos www.bll.org.br e www.
novavenecia.es.gov.br, e também poderá ser lido e/
ou obtido através do e-mail licitacao@novavenecia.
es.gov.br ou no endereço da Prefeitura Municipal de 
Nova Venécia/ES, situada na Avenida Vitória, nº 347, 
Centro, Nova Venécia/ES, CEP: 29.830-000, nos dias 
úteis, no horário de 08h00min às 11h00min e das 
13h00min às 17h00min.
Informações pelo tel. (27) 3752-9004.

Nova Venécia-ES, 10/06/2022.

MAYARA APARECDIDA MORAES ELLER MINIÑO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTES
DECRETO Nº 17.253/2022

Protocolo 869114

Pinheiros

Pregão Eletrônico SRP nº 009/2022
O Fundo Municipal de Assistência Social de 
Pinheiros-ES, torna público que será realizado 
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP, através do site: www.portaldecompraspubli-
cas.com.br, objetivando registro de preço visando a 
futura e eventual aquisição de diversos Materiais de 
Consumo, Higiene, Limpeza e Utensílios Domésticos 
em atendimento a Secretaria de Assistência Social, 
deste Município.
O Edital oriundo do processo nº0017/2022 - 
encontra-se disponível no site acima.
Abertura das propostas: às 07h do dia 23/06/2022. 
Início sessão disputa: às 07h02min. do dia 
23/06/2022. O Edital está disponível no site do 
município www.pinheiros.es.gov.br. ID (TCEES): 
2022.055E0500002.01.0004
Pinheiros, 10 de junho de 2022.

PAULO JOVANIO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Assistência Social

Protocolo 868976

Pedro Canário

AVISO DE SUSPENSÃO
CHAMADA PÚBLICA N° 02/2022

A Prefeitura Municipal de Pedro Canario, através 
da Comissão de Licitação, no uso das suas 
atribuições legais, torna público a quem possa 
interessar que a sessão de abertura da Chamada 
Pública n° 02/2022, que seria realizado em 
19/07/2022 as 09:00 está SUSPENSA SINE DIE 
para análise e readequação dos termos solicitados 
pela Secretaria.

Pedro Canário/ES, 10 de junho de 2022.
Presidente da Comissão de Licitação

PMPC
Protocolo 869103

Rio Novo do Sul

CONVOCAÇÃO - ABERTURA DE ENVELOPES
TOMADA DE PREÇOS Nº 000001/2022

PROCESSO Nº 006303/2021

ID CIDADES: 2022.060E0700001.01.0002

O Município de Rio Novo do Sul (ES), através 
de sua Comissão Permanente de Licitação, em 
cumprimento à Lei nº 8.666/93, CONVOCA a 
todos os interessados para a Sessão de abertura 
dos envelopes de Proposta de Preços da Tomada 
de Preços nº 001/2022 - manejada para 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 
PARA REFORMA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) DO MUNICÍPIO DE 
RIO NOVO DO SUL (ES) - a qual fica designada 
para o dia 14/06/2022, às 09h30min, no Auditório 
do CRAS de Rio Novo do Sul.

Rio Novo do Sul (ES), 13 de junho de 2022.

JEFFERSON DIÔNEY ROHR
Presidente da CPL

Protocolo 869224

CONVOCAÇÃO - ABERTURA DE ENVELOPES
TOMADA DE PREÇOS Nº 000001/2022 FMS

PROCESSO Nº 006279/2021
ID CIDADES: 2022.060E0500001.01.0001

O Município de Rio Novo do Sul (ES), através 
de sua Comissão Permanente de Licitação, em 
cumprimento à Lei nº 8.666/93, CONVOCA a 
todos os interessados para a Sessão de abertura 
dos envelopes de Proposta de Preços da Tomada 
de Preços nº 001/2022 FMS -  manejada para 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 
PARA REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 
DA COMUNIDADE DE VIRGÍNIA NOVA - MUNICÍPIO 
DE RIO NOVO DO SUL (ES) - a qual fica designada 
para o dia 14/06/2022, às 09h, no Auditório do 
CRAS de Rio Novo do Sul.

Rio Novo do Sul (ES), 13 de junho de 2022.

JEFFERSON DIÔNEY ROHR
Presidente da CPL

Protocolo 869243


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-06-12T20:34:04-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




